
the User Guide
B###### / S######

EN QUICK GUIDE

FR GUIDE RAPIDE

IT GUIDA RAPIDA

PT MANUAL RÁPIDO

DE KURZANLEITUNG

NL SNELSTARTGIDS

ES GUÍA RÁPIDA

PL SZYBKI PRZEWODNIK

CZ

SK

HU

PL

the Barista Express™ Impress
SES876



2

Obsah

DŮLEŽITÁ 

BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si uvědomujeme 
důležitost bezpečnosti. 
Navrhujeme a vyrábíme 
spotřebiče především 
s velkým důrazem na vaši 
bezpečnost. Nicméně vás 
prosíme, abyste při používání 
elektrického spotřebiče 
byli opatrní a dodržovali 
následující bezpečnostní 
opatření.

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY 
POKYNY PŘED POUŽITÍM 
A ULOŽTE PRO POUŽITÍ 
V BUDOUCNU.

• Před použitím odstraňte 
všechen obalový materiál 
a bezpečně jej zlikvidujte.

• Před prvním použitím se 
ujistěte, že je spotřebič 
správně sestavený, 
a před použitím zcela 
odviňte přívodní kabel.

• Před prvním použitím se 
ujistěte, že napětí ve vaší 
síťové zásuvce je stejné jako 
na typovém štítku spotřebiče, 
který je umístěný v jeho 
spodní části (220–240 V ~ 
50–60 Hz 1560–1850 
W). Pokud máte jakékoliv 
pochybnosti, obraťte se prosím 
na kvalifikovaného elektrikáře.

• Doporučujeme instalovat 
proudový chránič (standardní 
bezpečnostní spínače ve vaší 
zásuvce), abyste tak zajistili 
zvýšenou ochranu při použití 
spotřebiče. Doporučujeme, 
aby proudový chránič (se 
jmenovitým zbytkovým 
provozním proudem 
nebyl více než 30 mA) byl 
instalován do elektrického 

2 Obsah
6 Vlastnosti
7 Popis vašeho nového spotřebiče
9 Sestavení
10 Ovládání vašeho 

nového spotřebiče
20 Péče a čištění
25 Odstraňování závad



CZ

3

obvodu, ve kterém bude 
spotřebič zapojen. Obraťte 
se na svého elektrikáře 
pro další odbornou radu.

• Pravidelně kontrolujte přívodní 
kabel, zástrčku a spotřebič, 
zda nedošlo k poškození. 
Pokud zaznamenáte 
jakoukoli známku poškození, 
okamžitě přestaňte spotřebič 
používat, obraťte se na 
nejbližší autorizované servisní 
centrum značky Sage, kde 
provedou jeho kontrolu, 
výměnu nebo opravu.

• Přívodní kabel nenechávejte 
viset přes okraj stolu nebo 
pracovní desky. Zajistěte, 
aby se přívodní kabel 
nedotýkal horkých ploch 
a nebylo možné o něj 
zakopnout nebo se zamotat.

• Nedotýkejte se horkých 
povrchů. Vždy se ujistěte, že 
je spotřebič vychladlý, když: 
– jej necháváte bez dozoru, 
před čištěním, přemístěním, 
složením nebo uložením. 
Vždy vypněte kávovar 
stisknutím tlačítka POWER. 
Vypněte a odpojte přívodní 
kabel od síťové zásuvky.

• Děti si se spotřebičem 
nesmějí hrát. Pokud je 
spotřebič v provozu, 
nenechávejte jej bez 
dozoru. Nemanipulujte 
se spotřebičem, pokud 
je v provozu.

• Tento spotřebič mohou 
používat děti ve věku 8 let 
a starší a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými či 
mentálními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností 
a znalostí, pokud jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem 
a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu 
prováděnou uživatelem nesmí 
provádět děti, pokud nejsou 
starší 8 let a pod dozorem. 
Uchovávejte spotřebič 
a jeho napájecí kabel 
mimo dosah dětí mladších 
8 let. Z důvodů vyloučení 
rizika zadušení malých 
dětí odstraňte ochranný 
obal zástrčky síťového 
kabelu tohoto spotřebiče 
a bezpečně jej zlikvidujte.

• Umístěte spotřebič na 
stabilní, teplovzdorný, rovný, 
suchý povrch v dostatečné 
vzdálenosti od kraje desky. 
Nepoužívejte na nebo 
v blízkosti zdrojů tepla, 
jako jsou plotýnky, trouby 
nebo plynové hořáky.

• Nepoužívejte spotřebič 
v uzavřeném prostoru 
nebo uvnitř skříňky.

• Používejte výhradně 
příslušenství, které je 
dodáváno se spotřebičem. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


